די בכל אלה כדי להגיע למסקנה שהתובע עומד מאחורי פתיחת העסק במלכיצדק, לא הייתה אכיפה ביחס לנכס במשך תקופה ממושכת ולכן הפרסום היה במקומו. בתי המשפט המקומיים עוסקים חדשות לבקרים בהליכים רבים נגד מי שלא עומדים בדרישות הרשויות המקומיות לעניין אכיפת חוק רישוי עסקים תשכ"ח 1968 (להלן: "חוק רישוי עסקים") ולכן הייתה חשיבות רבה בפרסום טענות הנשענות על תשתית ראייתית לפיה אחיו של ראש העירייה נהנה מיחס מקל באכיפת חוק רישוי עסקים בעיר בה מכהן אחיו כראש עירייה. לכן, ביהמ"ש דוחה התביעה לגבי כל האמור ביחס לעסק במלכי צדק בשתי הכתבות.

לנתבעים עומדת הגנת עיתונאות אחראית

12.

גם אם ביהמ"ש ידחה הטענה שפרסום הכתבה השנייה היה מותר, ביהמ"ש קובע כי פרסום הכתבות ע"י אביהו כחבר מועצת העירייה ויו"ר וועדת הביקורת באתר רשמי שלו מוגן על פי סעיף 15 (2) שכן חלה עליו "חובה חוקית, מוסרית וחברתית" לעשות אותו. זאת, מכיוון שהפרסום היה סביר ומידתי בשים לב שמדובר בפרסום פרסומים של כלי תקשורת מרכזי המפוקח ע"י חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, תש"ן-1990 כערוץ טלוויזיה בעל היתר, להבדיל מפרסום של פלוני ברשתות החברתיות, או כלי תקשורת שאמינותו ונהליו אינם ידועים ואינם מוסדרים. אביהו פרסם הדברים כפי שהם ללא תוספות או פרשנות, באופן שעולה בקנה אחד עם חובתו כלפי בוחריו לבקר את ראש העירייה, והפרסום ביחס לתובע שמעורב בענייניו הפוליטיים של אחיו, ראש העירייה, היה בקשר לאופן מילוי תפקידו של ראש העירייה.